



Gizlilik ve Çerez Politikamız Hakkında

Çerez Nedir?

Çerezler (Cookies), web sunucuları tarafından internet tarayıcınız aracılığı ile bilgisayarınıza yerleştirilen küçük veri dosyalarıdır. Tarayıcınız ile internet sunucularına bağlandığınız esnada, ulaştığınız web sitesi çerezler aracılığıyla sizi tanır.

Çerezler, web sitesini ziyaret eden kullanıcıya kolaylık sağlamak amacı taşımaktadır. Kullanım amaçlarına göre dört çerez tipi bulunmaktadır:

- Oturum Çerezleri
- Performans Çerezleri
- Fonksiyonel Çerezler
- Reklam ve Üçüncü Taraf Çerezleri

Gezinde olduğunuz Prive Sigorta web sitemizde oturum çerezleri ve kalıcı çerezler kullanılmaktadır.

Oturum çerezleri, Prive Sigorta web sitesinden ayrılana dek tarayıcınızda tutulan geçici çerezlerdir.

Kalıcı çerezler, silinmediği süre boyunca tarayıcıda kalan çerezlerdir. Çerezlerin ömrü, tarafınızdan yapılmış olan tarayıcı ayarlarına göre değişiklik gösterebilir.

Oturum Çerezleri

Prive Sigorta web sitesinin düzgün bir şekilde çalışabilmesi için gerekli çerezlerdir. Sitenin ziyaret edilebilmesini ve özelliklerinden faydalanılmasını bu çerezler sağlar. Oturum çerezleri, web sitesinde sayfalar arasında bilgileri taşıyabilmek ve bilgileri tekrardan girmek zorunluluğunu ortadan kaldırmak için kullanılmaktadır.

Performans Çerezleri

Bu çerezler aracılığıyla, sayfaların ziyaret sıklığı, varsa ilgili hata iletileri, sayfalarda geçirilen zaman ve kullanıcının web sitesini kullanma şekliyle ilgili bilgileri toplanır. Bu bilgiler aracılığıyla, web sitesinin performansının artırılması sağlanır.

Fonksiyonel Çerezler

Bu çerezler ile kullanıcının site içinde yapmış olduğu seçeneklerin hatırlanması sağlanır ve böylelikle kullanıcıya kolaylık sağlanmış olur. Bu çerezler ile kullanıcılara gelişmiş web özellikleri sağlanır.

Reklam ve Üçüncü Taraf Çerezleri

Prive Sigorta, web sitelerinde bazı fonksiyonları kullanma amacıyla, üçüncü taraf tedarikçilerine ait çerezleri kullanılır. Web sitesinde reklam takibi yapan firmaların çerezleri de mevcut olabilir.

İnternet tarayıcıları, çerezleri otomatik olarak kabul edecek şekilde ön tanımlı ayarlara sahip olabilir. İnternet tarayıcıları, çerezleri engelleyecek veya kullanılan cihaza çerez gönderildiğinde size uyarı verecek şekilde ayarlanabilir. Çerezleri yönetmek tarayıcıdan tarayıcıya farklılık gösterdiğinden ayrıntılı bilgi almak için tarayıcının yardım menüsüne bakılabilir. Google'a ait hizmetler özelinde kullanılan çerezlerle ilgili gizlilik politikasına www.policies.google.com ve bu çerezleri nasıl tercih dışı bırakabileceğinize dair detaylı bilgiye <https://support.google.com> adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Çerezlerin silinmesi veya engellenmesi ile ilgili ayrıntılar ve çerezlerle ilgili genel bilgi için www.allaboutcookies.org adresinden bilgi alabilirsiniz.